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Økonomichef
optimering af økonomifunktionen 

Vores kunde ønsker at styrke ledelsen og søger derfor en dreven økono-
michef. Med reference til den adm. direktør skal du varetage den videre 
udvikling af økonomiafdelingen og den daglige ledelse af afdelingens 
fire medarbejdere. 

Du skal lede og udvikle området, så det også fremadrettet understøt-
ter de strategiske beslutninger for virksomheden. Du skal evne at spar-
re med den administrerende direktør og den øvrige ledelse inden for 
alle økonomiske og administrative områder på en sådan måde, at du 
er den aktivt udfarende og ansvarlige for området. Ansvaret omfatter 
foruden budgetlægning, rapportering, måneds- og årsregnskaber også 
vedligehold og udvikling af økonomiske ledelsesværktøjer. 

På grund af selskabsstrukturen vil der være en vis kompleksitet i op-
gaverne, og du vil indgå i koncernens samlede internationale gruppe af 
økonomichefer/controllere. På koncernniveau er det vigtigt at kunne 
skabe gode samarbejdsrelationer og du er garant for, at regnskabs-
funktionen er en motiveret ressource.

Succeskriterierne vil være at sikre gennemsigtighed i beslutnings-
grundlagene, et højt kvalitetsniveau i de udarbejdede regnskaber, bud-
getter og analyser samt at overholde tidsfrister. 

Du har en uddannelse på HD(R) niveau og nogle års erfaring fra en 
større ordreproducerende virksomhed i vækst. Du har været med i op-
timerings- og effektiviseringsprojekter og er fortrolig med IT og ERP 
systemer. Koncernsproget er engelsk, hvilket du behersker både i skrift 
og tale. Der forventes ca. 25 rejsedage årligt.

Som person motiveres du af at skabe klarhed og overblik gennem do-
kumenterede økonomiske analyser og kalkulationer. Du er forretnings-
orienteret og en god relationsbygger, og du kan se dig selv i et interna-
tionalt miljø med flere rapporteringslinjer.

Du tilbydes en lederstilling med selvstændigt ansvar og spændende 
perspektiver i en virksomhed i udvikling - og vækst. Økonomichefen  
har en central rolle og sidder med ved bordet, når de strategiske  be-
slutninger skal tages. Stillingen byder endvidere på et bredt fagligt ind-
hold inden for økonomiområdet og muligheden for at sætte sit præg på 
funktionen fremadrettet. 

Send din ansøgning til job@frontpeople.dk mrk.: ØC910. Har du spørgs-
mål til stillingen er du velkommen til at kontakte os på tlf. 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle 

www.frontpeople.dk
 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde er en international 
orienteret virksomhed med fuld 
værdikæde, som udvikler og 
producer kundespecifikke niche 
produkter.

Virksomheden opererer i en kon-
cernstruktur og har gennem en 
årrække markeret sig i sit mar-
ked som en kompetent kvalites-
leverandør.

Grundlaget for virksomhedens 
fortsatte ekspansion er en sund 
økonomi, og et ønske om at øge 
markedsandelen.

I Danmark beskæftiger virksom-
heden mere end hundrede med-
arbejdere, og virksomheden er 
nu ved at geare sig til fremtidige 
aktiviteter.

Virksomheden er beliggende i 
Østjylland. 


